
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
пгт.Забайкальск

19 июня 2018 года № 151

О внесении дополнения в раздел 2 приложения №1, утвержденного 
решением Совета муниципального района "Забайкальский район” от 
28.02.2018 года № 134 «Об утверждении прогнозного плана приватизации 
муниципального имущества муниципального района «Забайкальский 
район» на 2018 год»

В целях обеспечения эффективного использования муниципального 
имущества, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178- 
ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», на 
основании статьи 24 Устава муниципального района «Забайкальский район», 
Совет муниципального района «Забайкальский район» решил:

1. Внести дополнения в раздел 2 приложения №1, утвержденного 
решением Совета муниципального района "Забайкальский район" от 28.02.2018 
года № 134 «Об утверждении прогнозного плана приватизации 
муниципального имущества муниципального района «Забайкальский район» на
2018 год (согласно приложению).

2. Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать) в 
порядке, установленном Уставом муниципального района «Забайкальский 
район».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования).

Глава муниципального района 
"Забайкальский район”



Приложение №  1 
Утверждено решением Совета 

муниципального района «Забайкальский район» 
19 июня 2018 года №  151

Прогнозный План приватизации муниципального имущества 
муниципального района «Забайкальский район» на 2018 год

Раздел 2

№
п/п

Наименование Способ
приватизации

Адрес
местонахождения

Характеристика объекта

3 J1NBEI
M INIBUS
SY6483A2

Открытый
аукцион

Забайкальский край, 
Забайкальский район, 
пгт. Забайкальск

Г од изготовления -  2006г.; 
двигатель №  - XG4910 ME 925622; 
шасси №  - LSYBCABA67K072749; 
кузов №  - не установлен; 
цвет кузова -  белый.


